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Inkubowana kawa

Prawo autorskie i ochrona baz danych były głównymi tematami kolejnego spotkania z cyklu
„Inkubowana kawa”. Szkolenie odbyło się 16 lutego w Krakowskim Parku Technologicznym.

Spotkanie było drugim z cyklu trzygodzinnych warsztatów, dotyczących tematyki własności
intelektualnej. Omówiono na nim m.in.: majątkowe i osobiste prawa autorskie, główne cechy praw
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autorskich, a także zasady konstruowania umów.

Podobnie jak ostatnio, zajęcia prowadził pan Jakub Chwalba z Instytutu Prawa Własności
Intelektualnej Uniwersytetu Jagiellońskiego.

„Inkubowana kawa” to cykl spotkań przeznaczonych dla lokatorów Inkubatora Technologicznego
KPT, będący okazją do dyskusji o nowych pomysłach, projektach i ideach.

„Inkubowana kawa” odbyła się w ramach projektu „Integrator”, współfinansowanego przez
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu „Kreator innowacyjności – wsparcie
innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”.

Źródło: http://www.sse.krakow.pl/
https://laboratoria.net/aktualnosci/12689.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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